
Wójcin, 15 sierpnia 2019r.

Karabin z optyką

M-ce Nazwisko i imię rok ur. Klub 1 2 Wynik

1 PIETRZAK Jacek 1972 SNAJPER Wójcin 82 0 82

2 PISARSKI Adam 1947 SNAJPER Wójcin 79 0 79

3 GRADOWSKI Krzysztof 1962 SNAJPER Wójcin 79 0 79

4 GRZESIAK Wiktor 1975 SNAJPER Wójcin 59 0 59

5 WĘGRZYN Adam 1967 SNAJPER Wójcin 50 0 50

6 KRĘCISZ Marek 1968 SNAJPER Wójcin 25 0 25

7 MISZKINIS Wacław 1949 SNAJPER Wójcin 0 0 0

Komunikat z konkurencji Karabin z optyką Seniorzy zakończono na pozycji nr7           

  Podpisał Przewodniczący Komisji  RTS Anna Śmiałek sędzia kl. II

Karabin bez optyki

M-ce Nazwisko i imię rok ur. Klub 1 2 Wynik

1 KONARSKI Waldemar 1957 SNAJPER Wójcin 95 0 95

2 PISARSKI Adam 1947 SNAJPER Wójcin 93 0 93

3 WESZKA Jacek 1967 VICTORIA Wieruszów 92 0 92

4 GŁOWACKI Sylweriusz 1963 SNAJPER Wójcin 91 0 91

5 GŁOWACKI Tomasz 1984 SNAJPER Wójcin 91 0 91

6 MALIK Jan 1976 SNAJPER Wójcin 87 0 87

7 PIETRZAK Jacek 1972 SNAJPER Wójcin 83 0 83

8 PLACEK Miłosz 1989 SNAJPER Wójcin 75 0 75

9 WĘGRZYN Adam 1967 SNAJPER Wójcin 72 0 72

10 GRADOWSKI Krzysztof 1962 SNAJPER Wójcin 69 0 69

11 FORTUNA Mateusz 1960 Kluczbork 63 0 63

12 GRZESIAK Wiktor 1975 SNAJPER Wójcin 53 0 53

13 ŁABĘDZKI Janusz 1978 SNAJPER Wójcin 45 0 45

Zawody z okazji Święta Wojska Polskiego

Komunikat z konkurencji Karabin bez optyki Seniorzy zakończono na pozycji nr .13   

 Podpisał Przewodniczący Komisji RTS Anna Śmiałek sędzia kl. II



Pistolet wojskowy centralnego zapłonu

M-ce Nazwisko i imię rok ur. Klub 1 2 Wynik

1 GŁOWACKI Tomasz 1984 SNAJPER Wójcin 97 0 97

2 PISARSKI Adam 1947 SNAJPER Wójcin 96 0 96

3 GŁOWACKI Sylweriusz 1963 SNAJPER Wójcin 95 0 95

4 GRADOWSKI Krzysztof 1962 SNAJPER Wójcin 94 0 94

5 GRZESIAK Wiktor 1975 SNAJPER Wójcin 93 0 93

6 PIETRZAK Jacek 1972 SNAJPER Wójcin 92 0 92

7 WESZKA Jacek 1967 VICTORIA Wieruszów 92 0 92

8 WĘGRZYN Adam 1967 SNAJPER Wójcin 89 0 89

9 MALIK Jan 1976 SNAJPER Wójcin 85 0 85

10 KRĘCISZ Marek 1968 SNAJPER Wójcin 64 0 64

Podpisał Przewodniczący Komisji RTS Anna  Śmiałek sędzia kl. II

1 Sędzia Główny Zawodów JERZY ŚMIAŁEK s.kl.I

2 Przewodniczący Komisji RTS ANNA ŚMIAŁEK s.kl.II

3 Sędzia Główny Strzelań Karabin z optyką CEZARY WRÓBEL s.kl.II

4 Sędzia tarczowy Karabin z optyką TOMASZ SKAŁ s.kl.III

5 Sędzia stanowiskowy Karabin z optyką DAMIAN KUKUŁKA s.kl.II

6 Sędzia Główny Strzelań Pcz KRZYSZTOF WOLNIAK s.kl.II

7 Sędzia Stanowiskowy Pcz TOMASZ FARYŚ s.kl.III

8 Sędzia Główny Strzelań Karabin bez optyki CEZARY WRÓBEL s.kl.II

9 Sędzia Stanowiskowy Karabin bez optyki DAMIAN KUKUŁA s.kl.II

10 Kierownik biura obliczeń DOMINIK KUKUŁKA s.kl.II

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem.

Protestów nie składano.

ANNA ŚMIAŁEK

BOŻENA KUŹMA

Sędzia Klasy Państwowej

Komunikat z konkurencji pistolet wojskowy centralnego zapłonu seniorzy

zakończono na pozycji nr 10 

OBSADA  SĘDZIOWSKA:

JERZY ŚMIAŁEK

Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący Komisji RTS

ANTONI KAMIŃSKI

Sędzia Międzynarodowy


